*Etare solita. Deum immortalem precor, ut  
Excellentiam Tuam, DOMUS AUGU-  
STÆ obsequiis, inque aulae decus, gau-  
dentem consiliorum suorum successibus, no-  
minisque gloriam maximis virtutibus ad  
posteris diffundentem, diutissime superesse  
jubeat.*

**ILLUSTRISSIME & EXCEL-  
LENTISSIME COMES**

**EXCELLENTIÆ TUÆ**

devotissimus

**MAUR. GEOR. WEIDMANNUS.**

A.

**A**CHILLES STATIUS, vernacule ESTAZO. Vidigueiræ, I.  
 quod oppidum est Trans-Taganæ in Lusitania Provincia, an-  
 no Christi 1524. ex nobili familia (cujus peculiarem inferius  
 laudabimus Panegyristam, qui nostri stemma patrium recen-  
 suit) prognatus. Vitam & scripta Achillis fusiùs exposuere *Andreas*  
*Schottus* (α) & *Nicolaus Anonius* (β) in Bibliothecis Hispanis; *Hiero-*  
*nymus* item *Ghilinus* Italus (γ) qui peculiare Statii elogio caput tribuit,  
 ac *Jacobus Augustus Thuanus* (qui tamen prostitutam in eo fidem nota-  
 vit. (δ) *Opusculum*,cujus causa Virum in hanc vocavimus scenam, est.

*CARMEN de insignibus Regum Portugallia, quod Monomachia navis* (I.)  
*Lusitanae Romæ apud Josephum de Angelis anno 1574. (ε) editæ adje-*  
*ctum cernitur.*

**DON ADAMUS CENTURIO & CORDUBA**, tertius *Estepæ*, II.  
*Laulæ* &c. Marchio, Vir togæ sagique artibus illustris, cujus majores, in-  
 tegramque profapiam exhibent *Alphonsus Lopez de Haro* (ζ) & *Ludovicus*  
*de*

(α) Tom. III. fol. 483, seqq. (β) Tom I. Lit. A. pag. 2. col. 1. (γ) *Theatro de*  
*gli huomini letterati Tom. II. pag. 3.* (δ) *Historiar. Lib. 39. ad an. 1565. pag.*  
*779. col. I. edit. Francofurt. fol.* (ε) Sic recte Anton. Verderius in *Supplem.*  
*Biblioth. Gesneri, non autem 1674. ut apud Nic. Antonium errore typhotæ le-*  
*gitur.* (ζ) *Nobiliario de los Reyes y Titulos de Espanha. Tom. II. fol. 470, seqq.*

A

de Salazar & Castro, (η) vitam autem & scripta publicæ luci exposita Nicolaus Antonius in sua Bibliotheca, (θ) is, ut splendorem ostenderet antiquissimi, cui ortum debuit, stemmatis, proprio Marte formavit egregium opus Historico-Genealogicum, hoc titulo insigne.

(2.)

MEMORIAL de sus ascendientes y de los de la Casa de Carrillo y Albornor; illudque circa annum 1654. obtulit Regi Catholico Philippo IV. cum ad Grandatus adspiraret dignitatem, quam & adeptus est. Ex hocce autem opere celebrem Chronographum Regium, Joannem Bannos de Velasco suo loco recensendum optimam sui, quem de eodem conscripsit stemmate, Commentarii partem conlasse nos edocuit Salazarius de Castro (ι) qui utrumque possedit.